
 

Republika e Kosovës  -  Republic of  Kosova 
   Komuna – Municipality 

H a n i  i  E l e z i t 

______________________________________________________________________________________________________ 

 
 
Duke u bazuar ne Udhëzimin administrativ(MPMS) me nr.07/2017 dhe nenit 8 pika 
1.1 dhe 1.12  të ketij Udhëzimi për rregullimin e procedurave te konkursit në sektorin 
publik Komisioni i zgjedhur nga DKA-ja shpallë këtë  
 
Datë:  28.10.2019 
 
 

Njoftim: 
 
 
 

Listën e aplikantëve me rezultatet e provimit me shkrim për aplikantët që kanë 
aplikuar për vendin e punës në shfmu”Ilaz Thaçi” në Han të Elezit për Histori për 
konkursin e ri shpallur me Nr.05/2009 /2019 të datës 02.10.2019 
 
 
1.Turkjane Kuqi                         89 pikë 
2. Arbenita Vila                          62 pikë 
3.Agron Jakupi                           55 pikë 
 
Listën e aplikantëve me rezultatet e provimit me shkrim për aplikantët që kanë 
aplikuar për vendin e punës në shml ‘Dardania”për Gjuhë dhe Letërsi shqipe për 
konkursin e shpallur me Nr.05/2009 /2019 të datës 02.10.2019. 
 
1. Liridona Bushi- Reçi              92 pikë 
2. Nexhibe  Kalisi                       90 pikë 
3. Blerina Vila                            83 pikë 
4. Fatmir  Lusnjani                     62 pikë 
5. Nazire Qajani                          41 pikë 

 
 
Afati i qasjes në testin me shkrim është tri ditë nga dita e shpalljes së rezultateve 

 
                                                                                        Drejtori i DKARS 
                                                                                           Menduh Vlashi 
                                                                                        __________________ 
 
 
 
 



 


